CỤC THADS TỈNH BĂC NINH
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN THUẬN THÀNH

Số: 193/TB-CCTHADS

“Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định

giá tài sản”
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thuận Thành, ngày 12 tháng 7 năm  2022

THÔNG BÁO

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức thẩm định giá chuyên nghiệp

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự đã được sửa đổi bổ sung năm 2014,

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành thông báo việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá:

Chi cục Thi hành án dân sự  huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh;

- Địa chỉ : Đường Hai Bà Trưng, thị trấn Hồ, huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh.

- Điện thoại: 0222.3865.287

2. Tên tài sản thẩm định giá:

- Quyền sử dụng thửa đất số 167, tờ bản đồ số 06P, diện tích 285,8m2 đã được UBND huyện Thuận Thành cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số N 979292 ngày 22 tháng 12 năm 1998 ở tại thôn Đại Mão, xã Hoài Thượng, huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh mang tên chủ sử dụng là hộ ông Nguyễn Hữu Thụy.

Tài sản gắn liền với đất gồm:

- 01 ngôi nhà 03 tầng cấp III, loại 07 xây dựng năm 2007 có tổng diện tích là 260m2.

- 01 công trình phụ 02 tấng xây dựng năm 2005 có tổng diện tích 28m2.

- 01 sân lát gạch bổ diện tích 65m2, cùng 03 cau, 01 cây bưởi, 01 cây vú sữa, 01 lán nợp tôn 10m2, tường bao quanh và cổng 02 cánh bằng Inốc.

(Chi tiết theo biên bản kê biên ngày 06 tháng 7 năm 2022)
          3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản:
- Tổ chức thẩm định giá có trụ sở trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh,

- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn phải đủ điều kiện hoạt động theo quy định của pháp luật về thẩm định giá và đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

Thời gian: 02 ngày kể từ ngày đăng thông báo.
Các tổ chức thẩm định giá tài sản có đủ điều kiện và nhu cầu thẩm định giá tài sản trên nộp trực tiếp 01 bộ hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá gửi về Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành, địa chỉ: Đường Hai Bà Trưng, thị trấn Hồ, huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh theo đúng thời gian trên.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Thành, tỉnh Bắc Ninh thông báo để các tổ chức thẩm định giá tài sản biết liên hệ nộp hồ sơ./.

	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Bắc Ninh;

- Cổng thông tin điện tử tổng cục THADS;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

 Trần Quốc Thoan